
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМ ІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБОРОННОЇ, МОБІЛІЗАЦІЙНОЇ РОБОТИ 
ТА ВЗАЄМОДІЇ З ПРАВООХОРОННИМИ ОРГАНАМИ

Н А К А З

А ? .  0 / .  2024 року Харків № 0 6 ' О С І /

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми місцевого 
бюджету на 2024 рік

Відповідно до статті 20, 22 Бюджетного кодексу України, розпорядження 
начальника Харківської обласної військової адміністрації від 22 грудня 2023 
року 1002 В «Про обласний бюджет Харківської області на 2024 рік», пункту 
1.3 Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та 
звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України 
від 26.08.2014 № 836, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України від 
10.09.2014 за № 1104/25881 (зі змінами), керуючись статтею 6 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації»,

Н А К А З У Ю :

Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 
Департаменту оборонної, мобілізаційної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами Харківської обласної державної (військової) 
адміністрації за КПКВК МБ 3018240 «Заходи та роботи з територіальної 
оборони» (додається).

Директор Департаменту Андрій ПОЖИДАСВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року № 836 (у редакції наказу Міністерства фінансів 

України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗА ТВ ЕРД Ж ЕН О
п а к а з  д и р е к т о р а  .деп ар там ен ту  о ію р ц н н о ц  м ош л гзац іи н и і рцццти  та  

взаємодії з правоохоронними органами Харківської обласної державної 

адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджет)')

17 січня 2024 року №  0 6 -осн

Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

3000000 Департаменту оборонної, мобілізаційної роботи та взаємодії з
правоохоронними органами Харківської обласної державної 36036288

адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

Департаменту оборонної, мобілізаційної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами Харківської обласної державної 36036288

адміністрації
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 3018240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2010000000

(код Програмної класифікації видатків та кредитування (код Типової програмної (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною (код бюджет)')

місцевого бюджету) класифікації видатків та класифікації видатків та класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджет)')

кредитування місцевого бюджету) кредитування бюджету)

4. О б сяг  бю дж етних призначень / бю джетних асигнувань -150 000 000,00 гривень, у том у числі: загального фонду - 0,00 гривень та спеціального фонду - 

150000000,00  гривень.

5. П ідстави  для виконання бю дж етної програми:

К онституц ія  України; Бю джетний кодекс України

Закон  У країни «Про Д ерж авний бю дж ет України на 2024 рік»;

наказ М іністерства ф інансів України від 26.08.2014 №  836 «Про деякі питання запровадж ення програмно-цільового методу складання та виконання 

м ісц еви х  бю джетів», зареєстрований у М іністерстві ю стиції України 10 вересня 2014 року за №  1103/25880 (зі змінами)

р іш ен н я  Х арківської обласної ради від 22.12.2023 №  1002-В «Про обласний бю дж ет Х арківської області на 2024 рік»;

р іш ен н я  Х арківської обласної ради від 16.02.2022 №  365-УІІ1 «Про затвердж ення Програми територіальної оборони Х арківської області на 2022-2024 

р оки »  (зі зм інами);

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

3010000



6. Ц іл і держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю дж етної програми

І N з/п Ціль держ авної політики

1 Реалізац ія держ авної політики щодо сприяння оборони України

7. М ета бюджетної програми Вдосконалення системи організації територіальної оборони області, комплексне здійснення заходів

8. Завдання бю дж етної програми

N з/п Завдання

1
С приянн я підвищ енню  боєздатності та покращ енню  м атеріально-технічного забезпечення особового складу підрозділів територіальної оборони та 

покращ енню  м атеріально-технічного забезпечення пункту управління штабу зони територіальної оборони

9. Н апрям и використання бю дж етних коштів
__________________ _______________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________ гривень

N з/п Н апрям и використання бю дж етних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1

Забезпечення потреб підрозділів ТрО: придбання матеріальнотехнічних засобів, 

обладнання, засобів зв 'я зк у , техніки спеціального призначення, засобів захисту та 

обм ундирування
150 000 000 150 000 000

У сього 150 000 000 150 000 000

10. П ер ел ік  м ісцевих/регіональних програм, що виконую ться у складі бю дж етної програми
гривень

N  з/п Н айм енування м ісц ево ї/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
П рограм а територіальної оборони Х арківської області на 2022-2024 роки (зі 

зм ін ам и ) _ 150 000 000 150 000 000

У сього - 150 000 000 150 000 000

11. Результативні показники бю дж етної програми:

N з/п П оказник Одиниця виміру
Д ж ерело

інформ ації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

Завдання ] Сприяння підвищенню боєздатності та покращенню матеріально-технічного забезпечення особового складу підрозділів територіальної оборони та
покращенню матеріально-технічного забезпечення пункту управління штабу зони територіальної оборони

1 з а т р а т

!
о б ся г  видатків

грн
рішення сесії, 

розпорядження ХОВА _ 150 000 000 150 000 000



І2 продукту:
[і

к ільк ість  заходів (договорів)

од

Програма
територіальної оборони 
Харківської області на 

2022-2024 роки 0 1 1

3 ефективності:
! сер ед н і витрати на проведення одного 

зах о д у  (договору) грн розрахункові дані 150 000 000 150 000 000

4 якості

від со то к  проведення заходів до 

зап лан ован и х % X 0 100 100

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)


